
UCHWAŁA NR XXV/158/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Prawosławnej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego 
w Jacznie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 282, 782 i 1378) oraz §2 uchwały Nr VIII/50/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
28 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub wykazu zabytków, sposobu 
jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotację dla Parafii Prawosławnej p. w. Zmartwychwstania Pańskiego w Jacznie w kwocie 
20.000 zł (słownie zł: dwadzieścia tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie instalacji odgromowej, 
instalacji elektrycznej oraz oświetlenia zewnętrznego Kaplicy cmentarnej p.w. Świętych Niewiast Niosących 
Wonności w Jacznie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Parafią Prawosławną p. w. Zmartwychwstania Pańskiego w Jacznie 
a Gminą Dąbrowa Białostocka 

§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E95B37F-4C98-43B7-B058-4973BB0E60E2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


